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POD PESTE VALEA

URSOAIA KM
 3+758

RESTABILIRE DRUM

DE EXPLOATARE

KM
 4+136

PASAJ PESTE DRUM

EXPRES PE DRUM

DE EXPLOATARE

KM  4+136

v[km/h]
UR[m]

Ti[m]
Te[m]

Vcb
Ti

Li[m]
C[m]

lcs[m]
sl[m]

i

e

i[%]

Coordonate
Te

Le[m]
Va

Tai
Tae

1

30
164.2142g

150.000
43.306

43.306
0.000

0.000
84.318

20.000
0.300

0.000

316182.074N 411595.803E

316209.014N 411561.897E

316177.352N 411638.850E

0.000

316182.074N 411595.803E

316209.014N 411561.897E

316177.352N 411638.850E

v[km/h]
UR[m]

Ti[m]
Te[m]

Vcb
Ti

Li[m]
C[m]

lcs[m]
sl[m]

i

e

i[%]

Coordonate
Te

Le[m]
Va

Tai
Tae

2

30
112.1445g

60.000
67.672

67.672
4.500

35.000
47.802

20.000
0.900

0.000

316167.207N 411731.322E

316174.587N 411664.053E

316099.759N 411736.831E

35.000

316157.585N 411721.429E

316167.440N 411698.181E

316134.072N 411730.635E

v[km/h]
UR[m]

Ti[m]
Te[m]

Vcb

Ti

Li[m]
C[m]

lcs[m]
sl[m]

i
e

i[%]

Coordonate
Te

Le[m]
Va

Tai
Tae

3

30
136.6107g

90.000
48.917

48.917
2.500

0.000
89.615

20.000
0.500

0.000

315924.900N 411751.113E

315973.655N 411747.131E

315895.041N 411712.366E

0.000

315924.900N 411751.113E

315973.655N 411747.131E

315895.041N 411712.366E
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C[m]
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sl[m]

i
e
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Le[m]
Va

Tai
Tae

4

30
167.8881g

110.000
28.346

28.346
2.500

0.000
55.485

20.000
0.350

0.000

315852.644N 411657.350E

315869.946N 411679.803E

315826.644N 411646.056E

0.000

315852.644N 411657.350E

315869.946N 411679.803E

315826.644N 411646.056E
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v[km/h]
UR[m]

Ti[m]
Te[m]

Vcb

Ti

Li[m]
C[m]

lcs[m]
sl[m]

i

e

i[%]

Coordonate
Te

Le[m]
Va

Tai
Tae

6

50
199.7782g

20000.000
34.840

34.840
0.000

0.000
69.680

0.000
0.000

0.000

316114.451N 412401.838E

316111.597N 412367.115E

316117.185N 412436.570E

0.000

316114.451N 412401.838E

316111.597N 412367.115E

316117.185N 412436.570E

Sfarsit
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tip New Je
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y

Km 5+060

Deviere albie afluent

Valea Ursoaia Km 4+120

L=2.00m 

Podet casetat, Km 4+160

Separator hidrocarburi

Separator hidrocarburi

v[km/h]
UR[m]

Ti[m]
Te[m]

Vcb
Ti

Li[m]
C[m]

lcs[m]
sl[m]

i
e

i[%]

Coordonate
Te

Le[m]
Va

Tai
Tae

1

20
71.4237g

20.000
31.833

31.833
0.000

0.000
40.393

0.000
0.000

0.000

316157.456N 411766.662E

316147.709N 411736.359E

316125.925N 411762.294E

0.000

316157.456N 411766.662E

316147.709N 411736.359E

316125.925N 411762.294E

v[km/h]
UR[m]

Ti[m]
Te[m]

Vcb
Ti

Li[m]
C[m]

lcs[m]
sl[m]

i

e

i[%]

Coordonate
Te

Le[m]
Va

Tai
Tae

2

30
178.7614g

90.000
15.153

15.153
0.000

0.000
30.025

0.000
0.000

0.000

316097.163N 411758.310E

316112.173N 411760.389E

316082.299N 411761.260E

0.000

316097.163N 411758.310E

316112.173N 411760.389E

316082.299N 411761.260E

v[km/h]
UR[m]

Ti[m]
Te[m]

Vcb
Ti

Li[m]
C[m]

lcs[m]
sl[m]

i
e

i[%]
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Te

Le[m]
Va

Tai
Tae

3

20
107.2910g

20.000
17.831

17.831
0.000

0.000
29.125

0.000
0.000

0.000

316061.061N 411765.476E

316078.551N 411762.004E

316062.511N 411783.248E

0.000

316061.061N 411765.476E

316078.551N 411762.004E

316062.511N 411783.248E

v[km/h]
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Vcb
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Li[m]
C[m]
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sl[m]

i

e

i[%]
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Le[m]
Va

Tai
Tae

4

50
199.3161g

5000.000
26.855

26.855
0.000

0.000
53.709

0.000
0.000

0.000

316085.348N 412063.070E

316083.163N 412036.304E

316087.819N 412089.811E

0.000

316085.348N 412063.070E

316083.163N 412036.304E

316087.819N 412089.811E

v[km/h]
UR[m]

Ti[m]
Te[m]

Vcb
Ti

Li[m]
C[m]

lcs[m]
sl[m]

i
e

i[%]

Coordonate
Te

Le[m]
Va

Tai
Tae

5

50
199.3545g

6000.000
30.420

30.420
0.000

0.000
60.838

0.000
0.000

0.000

316096.669N 412185.547E

316093.869N 412155.257E

316099.161N 412215.865E

0.000

316096.669N 412185.547E

316093.869N 412155.257E

316099.161N 412215.865E

v[km/h]
UR[m]

Ti[m]
Te[m]

Vcb
Ti

Li[m]
C[m]

lcs[m]
sl[m]

i

e

i[%]

Coordonate
Te

Le[m]
Va

Tai
Tae

1

20
156.3724g

30.000
10.702

10.702
0.000

0.000
20.559

0.000
0.000

0.000

316158.935N 412950.710E

316163.990N 412941.278E

316160.990N 412961.212E

0.000

316158.935N 412950.710E

316163.990N 412941.278E

316160.990N 412961.212E

v[km/h]
UR[m]

Ti[m]
Te[m]

Vcb
Ti

C[m]
lcs[m]

sl[m]e

i[%]

Coordonate
Te

Le[m]
Va

Tai
Tae

2

50
194.4028g

600.000
26.393

26.393
0.000

316175.702N 413036.369E

316170.632N 413010.467E

316183.027N 413061.726E

316175.702N 413036.369E

316170.632N 413010.467E

316183.027N 413061.726E

Separator hidrocarburi

Separator hidrocarburi
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CV-09-ST

CV-10-ST

CV-11-ST

CV-12-ST

CV-13-ST

CV-14-ST

CV-15-ST

CV-16-ST

CV-17-ST

CV-18-ST

CV-19-ST

CV-20-ST

CV-21-ST

CV-22-ST

CV-23-ST

CV-24-ST

CV-25-ST

 CV-09-DR

 CV-10-DR

 CV-11-DR

 CV-12-DR

 CV-13-DR

 CV-14-DR

 CV-15-DR

 CV-16-DR

 CV-17-DR

 CV-18-DR

 CV-19-DR

 CV-20-DR

 CV-21-DR

 CV-22-DR

 CV-23-DR

 CV-24-DR

Podet tubular Ø1000
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Restabilire drum de exploatare km 4+150
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Restabilire drum de exploatare km 4+150

Restabilire drum de exploatare km 5+350
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Conducta de aductiune a sondei nr. 130

Dn150, Pn25 - detinator Depogaz

Conducta de aductiune a sondei nr. 130

Dn150, Pn25 - detinator Depogaz

GAS
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Conducta de aductiune a sondei nr.915

Dn150, Pn25 - detinator Depogaz

Conducta de aductiune a sondei nr. 915

Dn150, Pn25 - detinator Depogaz

GAS
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GAS

GAS
GAS
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GAS
Conducta de aductiune a sondei nr. 915

care se va dezafecta

Conducta proiectata otel

OL Ø168.3x6.3mm, Pn25bar, L=245m

Conducta proiectata otel

OL Ø168.3x6.3mm, Pn25bar, L=245m

Tub de protectie proiectat din otel

OL Ø323.9x8mm, L=37.1m

90°

Conducta proiectata otel

OL Ø168.3x6.3mm, Pn25bar, L=185m

Conducta proiectata otel

OL Ø168.3x6.3mm, Pn25bar, L=185m

Conducta de aductiune a sondei nr. 130

ce se va dezafecta

Tub de protectie proiectat din otel

OL Ø323.9x8mm, L=67.0m

Tub de protectie proiectat din otel

OL Ø323.9x8mm, L=20.4m
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LEA 20 kV - Racord PT-UM1848
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LEA 20 kV - Racord PT-UM1848
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Km 0+000

Km 0+050
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Km 0+200
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Km 0+300

Km 0+336.43

Km 0+000
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